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Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı Hakkında Bilgiler


Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı DBY YAYINLARI çıkarmış olduğu Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabını PDF İndir – Kent İmgesi ve Kentli Kimliği 17.06.2021 Pdf İndir

Kent İmgesi ve Kentli Kimliği PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kent İmgesi ve Kentli Kimliği kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DBY YAYINLARI ait olan Kent İmgesi ve Kentli Kimliği kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı 17.06.2021 tarihinde Mehmet Tayanç tarafından yazılıp DBY YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kent İmgesi ve Kentli Kimliği kitabında toplamda 292 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kent İmgesi ve Kentli Kimliği kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı Özeti – Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı Açıklaması 

Her toplum; kalıcı olmak için sürekli bir arayış içerisindedir. Bunu yaparken de her daim çeşitli imgelere, sembollere ve göstergelere ihtiyaç duymaktadır. Kentler de bu amaca hizmet edip, söz konusu bu imgelerin ve göstergelerin sergilendiği mekânların toplamı olarak anlam kazanmaktadır. Hazırlan bu kitapta kentin boşluklarında karşımıza çıkan imgelerin ve göstergelerin kent ve kentli kimliğinin üretilmesindeki rolünün ne olduğu incelenmiştir. Bunun yanında kentlerde farklı amaçlar doğrultusunda inşa edilen bu imgelerin bireyin kente, mekâna ve topluma dair tutum, davranış ve düşüncesi üzerinde ne derece belirleyici olduğunu ortaya çıkarmayı amaç edinmiştir. Ayrıca iktidarların siyasal ve iktisadi ideolojisinin taşıyıcısı rolünü üstlenen bu kentsel imgelerin bireyin siyasi düşüncesi üzerinden şekillendirici yönü olduğu üzerinde durulmuş ve kentsel imgenin bir kentin tanıtılmasında ve markalaşmasındaki yeri belirlenmeye çalışılmıştır. Tüm bunlar ise kent imgesi, kent göstergesi, kent hafızası, kent ve kentli kimliği gibi kavramlar üzerinden açıklanmıştır.
Şanlıurfa kent merkezi bağlamında hazırlanan kitap, kent merkezi sınırları içerisinde yer alan belli kentsel imgelerin dönemlere bağlı olarak ne tür bir değişime uğradığını, bu değişime sebep olan siyasi ve sosyal süreçlerin ne olduğu ve bu değişimin kentli kimliği üzerindeki etkisini inceleme gayreti taşımaktadır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Mevlana'nın Gözüyle İnsan ve Toplum Pdf İndir - AKÇAĞ YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Kent İmgesi ve Kentli Kimliği

 Yayınevi / Marka: DBY YAYINLARI

 Yazar: Mehmet Tayanç

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 292

Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabı İndirme Linkleri – Kent İmgesi ve Kentli Kimliği İndir

Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kent İmgesi ve Kentli Kimliği Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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